Протокол № 58
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»
(НП СРО «ОИОТК»)
г. Москва
                    17 июня 2010 г.

Присутствовали:
1. Родоманченко Михаил Георгиевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,
2. Клевцов Владимир Васильевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

3. Дергоусов Владимир Андреевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

4. Корсей Сергей Георгиевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

6. Шуховцев Илья Владимирович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК».

Приглашена:

1. Мальцева Ольга Викторовна, Генеральный директор НП СРО «ОИОТК»

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями об изменении видов работ.
1. Слушали: О выдаче Свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями об изменении видов работ.

Докладчик: Мальцева О.В.
Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи Свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства:
	п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	1
	ОАО «УСК МОСТ»
	1027739060942

Начало срока действия вновь выданных Свидетельств – с 18 июня 2010 г.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М.Г. Родоманченко/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                  ________________ /О.В. Мальцева/